
 

 

 

 05.10.2015        2085 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории жилого 

района «Зеленый Бор» в северной части села Тыгиш  

городского округа Богданович 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,     на 

основании Генерального плана городского округа Богданович в отношении 

населенного пункта село Тыгиш, утвержденного решением Думы городского округа 

Богданович от 29.12.2012  № 111, Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городского округа Богданович, утвержденных 

решением Думы городского округа Богданович от 29.12.2012 № 96 с изменениями 

согласно решения Думы городского округа Богданович от 26.06.2014 № 49 «О 

внесении изменений в решение Думы городского округа Богданович от 29.12.2012 

№ 96 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа 

Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания границ 

земельных участков жилого района «Зеленый Бор» в северной части села Тыгиш 

городского округа Богданович. 

2. Ответственным за подготовку проекта планировки назначить отдел 

архитектуры и градостроительства администрации городского округа Богданович. 

3. Установить, что физические и юридические лица вправе представить свои 

предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке 

территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович в течение двадцати рабочих дней со дня опубликования 

настоящего постановления. 

4. Опубликовать данное постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

Глава городского округа Богданович                                                     В.А.Москвин 


